
Aanbieders Jeugdhulp Segment B Westfriesland

Naam aanbieder Adres Postcode Plaats Website

ADHD en Autisme Centrum Westfriesland Nieuwe Steen 44 A 1625 HV Hoorn www.adhd-hoorn.nl

Akwaaba Bijlmerdreef 252 abcd 1102 AM Amsterdam www.akwaabazorg.nl

Altra Rode Kruisstraat 32 1025 KN Amsterdam www.altra.nl

Ambulante Jeugdhulp Frederik Hendrikplnts 30 2351 GK Leiderdorp www.ambulantejeugdhulp.nl

Axon Zorg (Sensa Zorg) Baden powellweg 305B 1069 LH Amsterdam www.sensazorg.nl

Berakha Dorpsweg 182 1676 GL Twisk www.berakha.nl

Bij Elkaar Borneokade 229 1019 XE Amsterdam www.bijelkaar.nu

Bosman GGZ Basicweg 12 3821 BR Amersfoort www.dokterbosman.nl

Buro de Beweging Scheldestraat 16 1823 WB Alkmaar www.burodebeweging.nl

Centrum Het Antwoord Lambert Meliszweg 1C 1622 AA Hoorn www.centrumhetantwoord.nl

Chinski Amsterdam en omstreken BV Borgerstraat 52b 1053 PV Amsterdam www.chinski.nl

Coachpraktijk Wij Samen Wulp 11 1616 GV Hoogkarspel www.coachpraktijkwijsamen.nl 

De Laat-Godefrooy Praktijk voor Kinder- en JeugdpsychotherapieDe Noord 9 1832 AJ Koedijk www.psychotherapiepraktijkdelaat.nl

De Opgroei Praktijk B.v Stieltjesstraat 20 3071 JX Rotterdam www.deopgroepraktijk.nl 

Driestroom Industrieweg-Oost 27 6662NE Elst www.driestroom.nl 

Esdege-Reigersdaal Statedijk 1 1721 PK Broek op Langedijk www.esdege-reigersdaal.nl

Eva Westenberg de Buurt 94 1606 AJ Venhuizen www.idb-oplossingen.nl

Fourzorg Professor van der Waalstraat 3a 1821BT Alkmaar www.fourzorg.nl

Gepast Kinderbegeleiding Hornpad 8 1619 BP Andijk www.gepastkinderbegeleiding.nl

GGZ NHN Stationsplein 138 1703 WC Heerhugowaard www.ggz-nhn.nl

Happy2Move Asterweg 19D12 Unit 15 1031HL Amsterdam www.happy2move.nl

Hersencentrum Kennemerstraatweg 81 1814GD Alkmaar www.hersencentrum.nl

Hoofdtrainer De Corantijn 63 1689 DN Zwaag www.dehoofdtrainer.nl

Huyswaert Zorg Oudegracht 249 1811 CG Alkmaar www.huyswaertzorg.nl

Ilaria Albert Schweitzerlaan 75 A 2037 RP Haarlem www.ilariazorg.nl

Inter-Psy Verlengde Meeuwerderweg 7 9723 ZM Groningen https://inter-psy.nl/

Jij & ik support De Ploeg 4 1611 PL Hoogkarspel www.jijenik-support.nl 

Jong-en-Aut Kinheim 385 1161 AN Zwanenburg www.jongenaut.com

Kinderpraktijk Theone Conferencelaan 15 1687RA Wognum www.kinderpraktijktheone.nl

Kindertherapeuticum Zeist Stationslaan 4 3701 EP Zeist www.kindertherapeuticum.nl

Klots Jeugdhulp Buitenroede 2a 1633 GZ Avenhorn www.klotsjeugdhulp.nl

Koel Jeugdzorg Westerzoom 28 1541 TW Koog aan de Zaan www.koeljeugdzorg.nl

Komuna zorg Tempel 2 1674 NJ Opperdoes www.komunazorg.nl

Kruiswijk Orthopedagogen Praktijk (Kinderpraktijk Edam)Jan van Nieuwenhuizenplein 10 1135 WV Edam www.kinderpraktijkedam.nl

Landzijde Stationsweg 36 1441 EJ Purmerend www.landzijde.nl

Levazorg Keizersgracht 241 1016EA Amsterdam www.levazorg.nl

Leekerweide Verlengde Kerkweg 1 1687 CC Wognum www.leekerweidegroep.nl

Leerwerkbedrijf Oostereiland Vollerswaal 8 1621 GN Hoorn www.lwbohoorn.nl

Leestensch Hof De Pijp 7 1693 HL Wervershoof www.paardenzorgboerderij.nl

Leger des Heils Kleermakerstr 10 1991 JL Velserbroek www.legerdesheils.nl

Leveo Care (Carehouse) Stieltjesstraat 20 3071 JX Rotterdam www.carehouse.nl 

Levvel (Spirit/Bascule) Fred. Roeskestraat 73 1076 EC Amsterdam www.spirit.nl

Magenta zorg Titanialaan 15 1702 AZ Heerhugowaard www.magentazorg.nl

Mental Heroes Banstraat 29 1071 JW Amsterdam www.mentalheroes.nl

Merakel P.J. Jongstraat 45 1614 LB Lutjebroek www.merakel.nl

Met Andere Blik Wilhelminalaan 2a 1623 MA Hoorn www.met-andere-blik.nl

Met Andere Blik Breeuwer 80 1625 AE Hoorn

NiCare Zamenhofstraat 108-308 1022 AG Amsterdam www.nicare.nl
Nicole’s Huiskamer Peperstraat 3 1611 CM Bovenkarspel www.nicoleshuiskamer.org
Omring Nieuwe Steen 36 1625 HV Hoorn www.magentazorg.nl

Opdidakt B.V. Rompertsebaan 58 5231 GT Den Bosch www.opdidakt.nl

Opvoedpoli Rode Kruisstraat 32 1025 KN Amsterdam www.opvoedpoli.nl

Opvoedpoli Scharloo 20 1621 JZ Hoorn

Parlan Van der Lijnstraat 9 1752 EH Alkmaar www.parlan.nl

Parnassia Monsterseweg 93 2553 RJ Den Haag www.parnassiagroep.nl

Pison B.V Annie Romein-Verschoorlaan 11 1784 NZ Den Helder www.gezinshuisvillamaria.com

Praktijk Irene Heim Alkmaarseweg 38 1941 DN Beverwijk www.ireneheim.nl

Prinsenstichting Kwadijkerpark 8 1444 JE Purmerend www.prinsenstichting.nl

PROV jeugd & gezin Lindengracht 23a 1716DD Opmeer www.stichtingprovjeugdengezin.nl

Raphaëlstichting Duinweg 35 1871 AC Schoorl www.raphaelstichting.nl

s Heeren Loo Berkenweg 11 3818 LA Amersfoort www.sheerenloo.nl 

Simetri Slenkstraat 201-7 1441MN Purmerend www.simetri.nl

Steenuil Zorg Westeinde 101 1601 BK Enkhuizen https://www.desteenuilzorg.nl

Stichting Heemz.org Trambaan 115 1733 AX nieuw Niedorp www.heemz.org

Stichting Levvel5 Fred. Roeskestraat 73 1076 EC Amsterdam www.levvel5.nl

Sudezorg Robert Scottstraat 19 1056AW Amsterdam www.sudezorg.nl

Talentenhuis Bijltje 2- 4 1602 KP Enkhuizen www.talenten-huis.nl

Turn Over James Wattstraat 20A 1817 DC Alkmaar www.turn-over.nl

Waerden G. Rietveldweg 9 1703 DD Heerhugowaard www.dewaerden.nl

Wendela Balk De Buurt 94 1606AJ Venhuizen www.idb-oplossingen.nl

Wij zijn BROER! Oudegracht 202 1811 CR Alkmaar www.wijzijnbroer.nl

Wijs Betje Wolffplein 170 1628 NV Hoorn www.wijsindewijk.nl

William Schrikker Zorg&Wonen Bijlmerdreef 101 1102 BP Amsterdam www.williamschrikker.nl

Xperanza Kokswijk 29 9354 BV Zevenhuizen (Grn.) www.xperanza.nl

Yes We Can Clinics St. Gerardusplein 32 5644 NG Eindhoven www.yeswecanclinics.nl

Zigzagzorg Amsteldijk 196 1079 LK Amsterdam www.zigzagzorg.nl

ZO!-zorgoplossingen Achter de Hoven 114E 8933 AK Leeuwarden www.zo-zorgoplossingen.nl

Zorgbegeleiding Lelystad Schans 19-21 8231KA Lelystad www.zorgbegeleidingzbl.nl

Zorgcoach Dorpsstraat 56 1121 BZ Landsmeer www.de-zorgcoach.nl
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